Constitutos in periculo paulus confortavit.

Capitulum. CXIX.

Et cum neque sol in

die neque in nocte lunae sidera apparerent ablata erat omnis spes salutis. Et cum fecissent diuturnum ieiunium forte voluntarius per amoneda tempestate, et necessarium, quod